

# Anpartsselskabet af 1. februar 2011

Industrivej 50, 6740 Bramming

CVR-nr. 33 49 59 51

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2019

Dirigent:

.....  
Jens Lindholm



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om selskabet	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Anpartsselskabet af 1. februar 2011
Adresse, postnr. by	Industrivej 50 6740 Bramming
CVR-nr.	33 49 59 51
Stiftet	1. februar 2011
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juni –31. maj
Direktion	Jens Lindholm
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anparter og andre værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 6.652 t.kr. Årets resultat vedrører primært resultat i dattervirksomhed. Resultat i dattervirksomhed er negativ påvirket af lavere aktivitetsniveau og indtjening end forventet.

Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet og koncernen har efter balancedagen indgået aftaler med pengeinstitutter og investorer om styrkelse af kapitalberedskabet for selskabet og koncernen samt egenkapitalen i Powermax A/S.

Disse aftaler vil styrke egenkapitalen i Powermax A/S med ca. 27,5 mio. kr. og kapitalberedskabet yderligere samt reetablere anpartskapital i Anpartsselskabet af 1. februar 2011.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt tilstede og sikret for de kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Der henvises til note 2.

## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>Bruttoresultat</b>	-4.620	-4.592
3	Personaleomkostninger	0	0
4	Afskrivning på immaterielle anlægsaktiver	0	0
	<b>Resultat af primær drift</b>	-4.620	-4.592
5	Andel af resultat efter skat i dattervirksomheder	-6.395.979	-4.652.442
	Finansielle omkostninger	-250.930	-248.014
	<b>Resultat før skat</b>	-6.651.529	-4.905.048
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-6.651.529	-4.905.048
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-6.651.529	-4.905.048
		-6.651.529	-4.905.048



## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede rettigheder	0	0
		0	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
		1	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	1	0
	<b>AKTIVER I ALT</b>	1	0
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	800.000	800.000
	Overført resultat	-34.997.626	-28.346.097
	<b>Egenkapital i alt</b>	-34.197.626	-27.546.097
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5	Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttet virksomhed	10.087.714	3.691.735
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	10.087.714	3.691.735
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Ansvarlig lånekapital	23.000.000	23.000.000
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter	427.693	402.510
	Anden gæld	682.220	451.852
		1.109.913	854.362
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	24.109.913	23.854.362
	<b>PASSIVER I ALT</b>	1	0

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	800.000	-28.346.097	-27.546.097
Overført, jf. resultatdisponering	0	-6.651.529	-6.651.529
<b>Saldo 31. maj 2019</b>	<b>800.000</b>	<b>-34.997.626</b>	<b>-34.197.626</b>

De seneste 5 års ændringer af anpartskapitalen specificeres således:

kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Saldo 1. juni 2018	800.000	800.000	780.000	780.000	780.000
Kontant kapitalforhøjelse	0	0	20.000	0	0
	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>	<b>800.000</b>	<b>780.000</b>	<b>780.000</b>

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Anpartskapitalen er efter balancedagen reetableret. Vi henviser til note 2.

## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anpartsselskabet af 1. februar 2011 for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Koncernregnskab

Der er for regnskabsåret ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernvirksomheden på balancetidspunktet tilsammen ikke overskrider to af de i årsregnskabslovens § 110 nævnte størrelser.

#### Resultatopgørelse

##### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med dets dattervirksomheder. Modervirksomheden betaler den samlede danske skat af disse virksomheders skattepligtige indkomst. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

#### Balance

##### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivning foretages over rettighedsperioden, dog maksimalt 5 år.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

##### Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat og efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis, fortsat

##### **Balancen**

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

##### **Værdiforringelse af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

##### **Egenkapital – udbytte**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Noter

#### 2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet og koncernen har efter balancedagen indgået aftaler med pengeinstitutter og investorer om styrkelse af kapitalberedskabet og egenkapitalen.

Disse aftaler vil styrke egenkapitalen i Powermax A/S med ca. 27,5 mio. kr. og kapitalberedskabet yderligere samt vil reetablere anpartskapitalen i Anpartsselskabet af 1. februar 2011.

Det er således ledelsens vurdering, at selskabets og koncernens kapitalberedskab er tilstrækkeligt til stede og sikret for de kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

#### 3 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

#### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Erhvervede rettigheder</b>
Kostpris 1. juni 2018	18.020
Årets afgang	-18.020
Kostpris 31. maj 2019	0
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	-18.020
Afskrivninger på afhændede aktiver	18.020
Af- og nedskrivninger 31. maj 2019	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019</b>	<b>0</b>

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>
Kostpris 1. juni 2018	40.460.000
Tilgang i årets løb	1
Kostpris 31. maj 2019	40.460.001
Værdireguleringer 1. juni 2018	-40.460.000
Andel af resultat efter skat i dattervirksomheder	-6.395.979
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	6.395.979
Værdireguleringer 31. maj 2019	-40.460.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019</b>	<b>1</b>

## Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019

### Noter

#### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, fortsat

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>			
PowerMax A/S	100 %	-10.087.710	-6.395.979
Aktieselskabet af 1. februar 2012	100 %	-13.785	0

Kapitalandele i Powermax A/S er indregnet på baggrund af revideret årsregnskab pr. 31. maj 2019. Der henvises til note 2.

#### 6 Ansvarlig lånekapital

Der er fra selskabets anpartshaver stillet ansvarlig lånekapital på 3.000 t.kr. til rådighed. Den ansvarlige lånekapital forrentes på markedsvilkår og forfalder tidligst 31. oktober 2020.

Der er fra selskabets kreditinstitut stillet ansvarlig lånekapital på 20.000 t.kr. til rådighed. Den ansvarlige lånekapital forrentes på markedsvilkår. Den ansvarlige lånekapital indgår i aftaler indgået efter balancen dagen, hvorefter den ansvarlige lånekapital er indfriet. Der henvises til note 2.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og tilbagetrædelseserklæring overfor gæld til kreditinstitutter i dattervirksomheden PowerMax A/S. Gælden udgør pr. 31. maj 2019 i alt 26.163 t.kr.

Kapitalandele i PowerMax A/S og Aktieselskabet af 1. februar 2012 er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Gælden udgør pr. 31. maj 2019 i alt 20.428 t.kr.

Kapitalandele i ARTEC Advanced Reman Technology GmbH er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Gælden udgør pr. 31. maj 2019 i alt 20.428 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Lindholm

### Direktion

På vegne af: Anpartsselskabet af 1. februar 2011

Serienummer: PID:9208-2002-2-385492861728

IP: 185.66.xxx.xxx

2019-11-14 06:59:38Z

NEM ID 

## Jens Lindholm

### Dirigent

På vegne af: Anpartsselskabet af 1. februar 2011

Serienummer: PID:9208-2002-2-385492861728

IP: 185.66.xxx.xxx

2019-11-14 06:59:38Z

NEM ID 

## Søren Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 83.47.xxx.xxx

2019-11-14 08:09:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5UC83-QYVF7-X8OX0-HDSIX-CT42L-IZ8H4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>